
C O M U N E   DI   CAPITIGNANO
cap. 67014 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 905463 -  - Fax  0862/ 905158 - Cod. Fisc. 00164280661

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 43 DEL 17-10-2019

Registro Generale n. 87.

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL' AREA DEMOGRAFICI

N. 43 DEL 17-10-2019

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione rimborso per doppio
pagamento del canone relativo al Servizio Idrico
Integrato dell'anno 2016

L'anno  duemiladiciannove addì  diciassette del mese di
ottobre, nel proprio ufficio, il Responsabile di Area  NAZARENO
DONATI

     Vista la richiesta del Sig. Muzi Donato, nato a Capitignano il 08.03.1948, ivi
residente in Via Masciovecchio n. 24, c.f. : MZUDNT48C08B658A, pervenuta in data
17.10.2019 al con la quale chiede il rimborso della somma di € 108,24 per aver
pagato i due bollettini postali allegati alla bolletta n. 438/2019 relativa al canone del
Servizio Idrico Integrato dell’anno 2016;
      Preso atto che le bollette/fatture del SII relative all’anno 2016, sono state emesse
in data 20.05.2019  con scadenza del pagamento 30.06.2019 e che, per mero errore
di stampa, in allegato ad alcune di esse è stato inviato un doppio bollettino per
eseguire il medesimo versamento;
      Riscontrato che il sig. Muzi Donato in data 04.07.2019 ha eseguito il pagamento
di entrambi i bollettini, con versamento n. 0004vcyl0028 e versamento n. 0005vcyl00
29 presso l’ufficio postale di Capitignano, allegati alla richiesta di rimborso
      Ritenuto doveroso rimborsare  al sig. Muzi Donato la somma di € 108,24 versata
con il secondo un bollettino;
      Visto che il capitolo 1075, Codice 01.03-1.09.02.01.001 del bilancio  esercizio
2019 presenta la necessaria disponibilità;
      Visto l'art.  183 del D,Lvo  267/2000;

D E T E R M I N A

Impegnare la somma di € 108,24 sul capitolo 1075, Codice bilancio1)
01.03-1.09.02.01.00, esercizio 2019;
Liquidare al sig. . Muzi Donato, nato a Capitignano il 08.03.1948, ivi residente2)
in Via Masciovecchio n. 24, c.f.: MZUDNT48C08B658A, la somma di € 108,24
quale rimborso del canone del S.I.I. relativo all’anno 2016 pagato



erroneamente due volte in data 04.07.2019 con versamento n 005vcyl0029  su
c.c.postale  22761183;
Autorizzare il responsabile dell'Ufficio Finanziario ad emettere mandato di3)
pagamento per un importo di € 108,24,  con imputazione sul bilancio 2019,
cap. 1075, Codice bilancio 01.03-1.09.02.01.001, esercizio 2019.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell' AREA
DEMOGRAFICI

F.to  DONATI NAZARENO F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
Si attesta l’avvenuto controllo finanziario
Lì  17-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LAURENZI FABIO

______________________________________________________________

La presente liquidazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  18-10-2019

pubblicazione n.  528

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 18-10-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 18-10-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________

Atto di Liquidazione AREA DEMOGRAFICI n. 43 del 17-10-2019

Pag. 2


